aut fecit ibidem dampna ul rapinas nisi infra mensem post mortem
a poubz Colomen qui pntes sunt faciendi. De dampnis rapina 2 inu
rno nrogat satisfaciunt lesio 2 dampno passio ipso facte sunt exca pte
excaute quam in ipso formi in hinc septis 2 exca pube usq ad satisf
factoem condignam sibi 2 qn expedire videlicet nuaent. 2 ubiq estence
continaaa cont eos pcedit sicut cont honoz etiaz indapros ut frq
est expssim.

¶ Cont illos qui se de bonis ecclesie sine in bica sine
in morte memittit. Item statui ut nullus cuiuscunq laicus. Agat
al condicio existat de bonis ecclesie sine in bica sine in morte se mas
mittat. Et quilibz etia de bonis sine sicut in bica ita 2 in morte testa
mentid faciendi. 2 de rebz sine disponendi p se ul p alios quibz hoc con
missio libam heat facultatem. Et illos qui cont hoc statutu de bon
2 rebz ecclesie decedendi ausu factore se ingessint nisi sint ipso etiaz
manifesteles seu blennaz excautees uoluntate ex mit sua excauteo
inmodum. Et p locoz ordinario papim excauteo pube nuaent. dnt
ablata restituant 2 al satisfecint competent. In qua excaute si per
mensum existant extint cont eos tamq cont mbasores honoz etia
az pcedit.

¶ Et bona ecclesie trasant sine theol liba 2 absoluta
Item statui ut bona etiaz 2 ecclasticaz psonaz cuius 2 dioc sol
sint 2 maneat in omi loco tam in ciuitate q ex 2 trasant tam in
trasp in aquo abqz theolomo 2 qualz excaute 2 sine omi impedimto
liba 2 penitus absoluta. Si qui ho cont hoc uenire psumpsint cont
ipso tamq indapros 2 ruptores honoz etiaz de quibz p dicit pcedit.

¶ De etia ul religiosi trahant ad iudicium seculari. Item ar
ctia 2 religiosi cora iudic seculari no debeant in cam etn sui ul etie
ul aliquibz alius noie nec a laico cont eos sma dictad hoc fact sub
mentate excauteo qua ferim in hinc septis firme phibemur. Sta
tuentes ut si laico etia ul religiosu ad foro traxit seculari. Ita laico
omino cadit a causa 2 missio p ipso ordinario excauteo demicet
pube usq ad satisfactom condignam. Preca iudex seculari 2 stabim
loca in quo contingit hoc p ordinariu illius loci maneat ut de tali
nullatenq se memittat penitus desistendo 2 reuocando infra tdm sine
aliqua ocone hmoi in pndiau ipius etia ul religiosi excessu. Alioq
ipd iudex 2 stabim p eudem ordinariu sine dilacione qualz excent
2 excaute pube usq ad satisfactom condignam nuaent. In qua excaute si
p quendam duramur locus ille extint sit ecclastico supportu medeo
quod no relivet nisi pube sufficiet sit satisfactom iniuriam passio. at
nobis 2 etie 2 iudic si quod cont ipm etia ul religiosu e fact. Et si q
aliud e subsecut sit penitus reuocand. Si ho etia etia in foro seculari
suo ul etie ul alius alius noie in cam traxit. cam amittat. Et si moie
ab ordinario inuenerit no desinat ac infra septem dies no satisfactom
cam truito nob 2 etie competens ab officio a bnficio sit suspensus ipso
facto. Et si suspensione hmoi durante ingessit se officio ul bnficio ab eo
dem ordinario excauteo 2 excaute pube nuaent 2 si in hmoi cotinuat